

Додаток 1
до Положення (стандарту) бухгалтерського обліку
29 "Фінансова звітність за сегментами"

Підприємство **Комунальне підприємство "Ірпіньводоканал"**
Територія **КИЇВСЬКА**
Орган державного управління
Організаційно-правова форма господарювання **Комунальне підприємство**
Вид економічної діяльності **Забір, очищення та постачання води**
Одиниця виміру: тис.грн.

Дата (рік, місяць, число)
за ЄДРПОУ
за КОАТУУ
за СПОДУ
за КОПФГ
за КВЕД
Контрольна сума

Коди		
2018	12	31
03362471		
3210900000		
1005		
150		
36.00		

ДОДАТОК ДО ПРИМІТОК ДО РІЧНОЇ ФІНАНСОВОЇ ЗВІТНОСТІ
"Інформація за сегментами"
за 2018 рік

Форма № 6

Код за ДКУД

1801009

I. Показники пріоритетних звітних господарських сегментів
(господарський, географічний виробничий, географічний збутовий)

Найменування показника	Код ряд-ка	Найменування звітних сегментів												Нерозподілені статті		Усього	
		водопостачання		водовідведення		неліцензована діяльність		інша діяльність		Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік
		Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
I. Доходи звітних сегментів:																	
Доходи від операційної діяльності звітних сегментів	010	31794	26018	47037	36506	2689	2422	4859	4893	-	-	-	-	-	-	86379	69839
з них:	011	31671	25974	46923	36437	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	78594	62411
доходи від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг):																	
зовнішнім покупцям																	
іншим звітним сегментам	012	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
інші операційні доходи	013	123	44	114	69	2689	2422	4859	4893	-	-	-	-	-	-	7785	7428
Фінансові доходи звітних сегментів	020	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
з них:																	
доходи від участі в капіталі, які безпосередньо стосуються звітнього сегмента	021	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
інші фінансові доходи	022	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
інші доходи	030	1491	1432	1104	778	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2595	2210

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
Усього доходів звітних сегментів	040	33285	27450	48141	37284	2689	2422	4859	4893	-	-	-	-	-	-	88974	72049
Нерозподілені доходи	050	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	-	-	-	-
з них: доходи від операційної діяльності	051	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	-	-	-	-
фінансові доходи	052	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	-	-	-	-
Вирахування доходів від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) іншим звітним сегментам	060	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Усього доходів підприємства (р. 040 + р. 050 - р. 060)	070	33285	27450	48141	37284	2689	2422	4859	4893	-	-	-	-	-	-	88974	72049
2. Витрати звітних сегментів:																	
Витрати операційної діяльності	080	31670	25049	45925	34960	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	77595	60009
з них: собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг):																	
зовнішнім покупцям	081	31670	25049	45925	34960	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	77595	60009
іншим звітним сегментам	082	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Адміністративні витрати	090	1146	979	1662	1371	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2808	2350
Витрати на збут	100	461	556	667	781	2240	1535	-	-	-	-	-	-	-	-	3368	2872
Інші операційні витрати	110	1160	132	524	215	-	-	3275	3782	-	-	-	-	-	-	4959	4129
Фінансові витрати звітних сегментів	120	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7	-	7
з них: втрати від участі в капіталі, які безпосередньо можна віднести до звітнього сегмента																	
	121	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	122	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7	-	7
Інші витрати	130	-	61	-	91	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	152
Усього витрат звітних сегментів	140	34437	26777	48778	37418	2240	1535	3275	3782	-	-	-	-	-	7	88730	69519
Нерозподілені витрати	150	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	139	293	139	293
з них: адміністративні, збутові та інші витрати операційної діяльності, не розподілені на звітні сегменти	151	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	-	-	-	-
фінансові витрати	152	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	-	-	-	-
податок на прибуток	154	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	139	293	139	293

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
Вирахування собівартості реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг) іншим звітним сегментам	160	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Усього витрат підприємства (р. 140 + р. 150 - р. 160)	170	34437	26777	48778	37418	2240	1535	3275	3782	-	-	-	-	139	300	88869	69812
3. Фінансовий результат діяльності сегмента (р. 040 - р. 140)	180	-1152	673	-637	-134	449	887	1584	1111	-	-	-	-	-	-7	244	2530
4. Фінансовий результат діяльності підприємства (р. 070 - р. 170)	190	-1152	673	-637	-134	449	887	1584	1111	-	-	-	-	-139	-300	105	2237
5. Активи звітних сегментів	200	102466	65390	60525	39997	-	-	157	-	-	-	-	-	-	-	163148	105387
з них:																	
необоротні активи	201	95430	61048	51304	36827	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	146734	97875
дебіторська заборгов.	202	5367	2279	8016	2752	-	-	157	-	-	-	-	-	-	-	13540	5031
запаси	203	667	2032	822	397	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1489	2429
витрати майб. періодів	204	23	31	34	21	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	57	52
аванси видані	205	979	-	349	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1328	-
Нерозподілені активи	220	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	4280	3746	4280	3746
з них:																	
аванси видані	221	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	2831	2132	2831	2132
грошові кошти	222	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	348	550	348	550
бюджет	223	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	995	962	995	962
інші	224	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	106	102	106	102
Усього активів підприємства	230	102466	65390	60525	39997	-	-	157	-	-	-	-	-	4280	3746	167428	109133
6. Зобов'язання звітних сегментів	240	92	217	14	168	-	-	-	-	-	-	-	-	66	750	172	1135
з них:																	
товари	241	4	-	14	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	18	1
бюджет	242	88	140	-	37	-	-	-	-	-	-	-	-	-	750	88	927
ССВ	243	-	16	-	26	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	42
з оплати праці	244	-	61	-	104	-	-	-	-	-	-	-	-	66	-	66	165
Нерозподілені зобов'язання	260	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	12713	2813	12713	2813
з них:																	
поточні забезпечення	261	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	1810	1265	1810	1265
інші	262	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	8217	1363	8217	1363
доходи майб. періодів	263	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	686	185	686	185
повор. допомога	264	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	2000	-	2000	-
Усього зобов'язань підприємства (р. 240 + р. 260)	270	92	217	14	168	-	-	-	-	-	-	-	-	12779	3563	12885	3948
7. Капітальні інвестиції	280	12114	1350	18172	5183	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2873	30286	9406
8. Амортизація необоротних активів	290	3795	3227	3001	2302	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6796	5529

II. Показники за допоміжними звітними сегментами

(господарський, географічний виробничий, географічний збутовий)

Найменування показника	Код рядка	Найменування звітних сегментів												Нерозподілені статті		Усього	
		Звітний рік		Минулий рік		Звітний рік		Минулий рік		Звітний рік		Минулий рік		Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік
		Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
Доходи від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) зовнішнім покупцям	300	78594	62411	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	78594	62411
Балансова вартість активів звітних сегментів	310	167428	109133	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	167428	109133
Капітальні інвестиції	320	30286	9406	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	30286	9406
	330	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	340	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

III. Показники за допоміжними звітними географічними сегментами

(виробничий, збутовий)

Найменування показника	Код рядка	Найменування звітних сегментів												Нерозподілені статті		Усього	
		Звітний рік		Минулий рік		Звітний рік		Минулий рік		Звітний рік		Минулий рік		Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік
		Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
Доходи від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) зовнішнім покупцям	350	78594	62411	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	78594	62411
Балансова вартість активів звітних сегментів	360	167428	109133	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	167428	109133
Капітальні інвестиції	370	30286	9406	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	30286	9406
	380	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	390	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Керівник

Коваленко Віктор Михайлович

Головний бухгалтер

Твердюк Яніна Василівна